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Wettkampfleiter
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Zeitnahme

DATEN ZUM LAUF

Streckenname
Start
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Höhendifferenz
Streckenlängen

Hochalm
950

1790

Startzeit Wetter Tmp. Start / Ziel10:00 sonnig 24 19/

06. Juni 2015
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Zeitnahme-BGL

J.Wimberger LC Rauris

Uhr C C

m
m
m
m

A.Winkler LC Rauris

10.200 m

Österreichische Staatsmeisterschaften 2015
Berglauf

29. Hochalm Berglauf

Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT WEIBLICH ÖM kurz

Diff. km/hJg

1 22:54,4314 DUTKA HELENA 6,55Union Salzburg Leichtathletik +2001

2 24:30,8299 NEYER JULIA 6,12ATSV Innsbruck + 1:36,391998

3 24:44,4958 HEUGENHAUSER VICTORIA 6,06LC Saalfelden + 1:50,061998

4 24:59,63126 REISINGER ANNA 6,00ATV Irdning + 2:05,201999

5 25:03,4022 ERLACHER KATHARINA 5,99LG-Decker Itter + 2:08,971998

6 25:29,5384 LENNERT ZSOFIA 5,88Union Salzburg Leichtathletik + 2:35,102000

7 27:23,7151 HAMIGER LAURA 5,48LG-Decker Itter + 4:29,282000

8 28:56,37114 POKERSCHNIG SIMONE 5,18LG-Decker Itter + 6:01,941999

9 30:39,5866 HÖLTSCHL ROMANA 4,89LAC Nationalpark Molln + 7:45,152000

10 32:57,97150 STRUTZENBERGER  4,55LAC Nationalpark Molln + 10:03,542001

Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT MÄNNLICH ÖM kurz

Diff. km/hJg

1 19:14,83120 PÖLZGUTTER CHRISTOPH 7,79ASKÖ Waidhofen/Ybbs +2000

2 20:11,9088 MAYERHOFER STEFAN 7,43USKO Melk + 57,071998

3 20:41,0359 HOFBAUER JULIAN 7,25USKO Melk + 1:26,201998

4 21:00,17125 REISER MORITZ 7,14LCAV Jodl Packaging + 1:45,341999

5 21:41,41134 SCHAURHOFER LAURENZ 6,92LG-AU Pregarten + 2:26,582001

6 22:26,33117 PRUCKNER VALENTIN 6,68LG-AU Pregarten + 3:11,502001

7 24:26,84174 FRIEDMANN PAUL 6,14LCAV Jodl Packaging + 5:12,012001

8 26:29,03160 WEBER JOHANN 5,66LCAV Jodl Packaging + 7:14,201938

9 28:19,18154 UNTERKIRCHER AMBROS 5,30KLV M.u.O. + 9:04,351935

10 43:17,6436 GREBITSCHITSCHER JOSEF 3,46SV Greifenburg + 24:02,811938

11 47:34,01118 PUCKL FRANZ 3,15LSV 1990 Kitzbühel + 28:19,181935

Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT WEIBLICH ÖM lang

Diff. km/hJg

1 1:02:22,3690 MAYR ANDREA 9,81SVS-Leichtathletik +1979

2 1:08:16,75124 REINER SABINE 8,96hellblau.POWERTEAM + 5:54,391981

3 1:09:38,6886 MAIR SUSANNE 8,79U. Raika Lienz + 7:16,321994

4 1:11:02,2328 FREITAG KARIN 8,62LG-Decker Itter + 8:39,871980

5 1:15:40,82149 STREITBERGER VERENA 8,09Union Salzburg Leichtathletik + 13:18,461997

6 1:18:41,2767 ILLES SANDRINA 7,78LV-Marswiese + 16:18,911986

7 1:21:26,32168 ZIPSER KATHARINA 7,51SK Rueckenwind + 19:03,961983

8 1:22:08,9977 KUBICKA-REINDL IRMGARD 7,45LG-AU Pregarten + 19:46,631960

9 1:22:27,61159 WALKNER-TANNENBERGER  7,42Union Salzburg Leichtathletik + 20:05,251970

10 1:22:54,6710 DOHR KAROLINE 7,38LC Weststeiermark + 20:32,311958
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Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT WEIBLICH ÖM lang

Diff. km/hJg

11 1:23:47,071 ACHLEITNER LISA 7,30SC LT Breitenbach + 21:24,711997

12 1:24:54,45115 PRAXMARER JULIA 1,77LG-Decker Itter + 22:32,091998

13 1:26:00,473 BERGAUER PETRA 7,12LAC Amateure Steyr + 23:38,111968

14 1:26:11,44148 STREIBL JUSTINA 7,10Kolland Topsport Gaal + 23:49,081971

15 1:26:57,2062 HUBER IRMGARD 7,04U. Raika Lienz + 24:34,841974

16 1:28:02,52171 DREIER SARAH 6,95LC Oberpinzgau + 25:40,161995

17 1:28:21,66169 LACHNER EVELYNE 6,93DYNAFIT - LC Running Puchberg + 25:59,301969

18 1:30:25,12141 SCHWARZENBACHER  6,77AUFI & OWI  LC St. Johann + 28:02,761970

19 1:30:49,04166 WÖHRI SOPHIA 6,74ATV Irdning + 28:26,681996

20 1:30:52,6696 MÜHLBACHER VIKTORIA 6,73Kolland Topsport Gaal + 28:30,301984

21 1:32:51,90155 UZICK LIUDMILA 6,59SK Rueckenwind + 30:29,541969

22 1:33:36,7127 FORCHTHAMMER INA 6,54AUFI & OWI  LC St. Johann + 31:14,351996

23 1:34:37,456 CHOUN CORINNA 6,47LV-Marswiese + 32:15,091987

24 1:35:46,86161 WEYRICH VERONIKA 6,39Naturfreunde Salzburg + 33:24,501955

25 1:37:02,19165 WINKLER ANGELIKA 6,31SK Rueckenwind + 34:39,831966

26 1:38:41,19152 TANGL MARIA 6,20LG-Decker Itter + 36:18,831979

27 1:39:24,8944 GÖNITZER BARBARA 6,16TS Dornbirn + 37:02,531978

28 1:41:54,33157 VLASAK MICHAELA 6,01ASV Salzburg ZV LA + 39:31,971974

29 1:42:23,28235 GRATAUER MARIA 5,98LAC Amateure Steyr + 40:00,921987

30 1:43:36,95105 OBERLUGGAUER ANITA 5,91RC Feld am See - Sek. LA + 41:14,591969

31 1:43:41,0947 HAIDER ILSE 5,90SK VÖEST + 41:18,731949

32 1:45:13,9920 EMMINGER RENATE 5,82ASV Salzburg ZV LA + 42:51,631963

33 1:50:24,4195 MÖSTL MATHILDE 5,54TUS Kainach + 48:02,051947

34 1:50:40,9963 HUBER SABINE 5,53ATUS Amstetten + 48:18,631969

35 1:50:45,96109 ORTNER ERNI 5,53LC Saalfelden + 48:23,601954

36 1:59:10,50167 ZECHNER THERESIA 5,14Kolland Topsport Gaal + 56:48,141945

37 2:02:21,48145 SPIRA IRINA 5,00LSV 1990 Kitzbühel + 59:59,121944

38 2:06:18,28133 RUHLAND KERSTIN 4,85LSV 1990 Kitzbühel +1:03:55,921955

39 2:12:12,68123 FLUNGER ROSI 4,63LSV 1990 Kitzbühel +1:09:50,321952

40 2:20:57,58113 PLATTNER ELISABETH 4,34LSV 1990 Kitzbühel +1:18:35,221962

Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT MÄNNLICH ÖM lang

Diff. km/hJg

1 59:44,54219 HOHENWARTER MARKUS 10,24LC Villach +1980

2 1:00:47,44110 PATERNOSTER STEFAN 10,07SC Seefeld Sektion L.u.T. + 1:02,901979

3 1:02:07,8289 MAYER JAKOB 9,85TS Dornbirn + 2:23,281990

4 1:02:33,3681 LECHLEITNER SIMON 9,78LG-Decker Itter + 2:48,821979

5 1:02:50,6969 INNERHOFER MANUEL 9,74LC Oberpinzgau + 3:06,151995

6 1:02:57,42129 RIEDER ALEXANDER 9,72LSV 1990 Kitzbühel + 3:12,881969

7 1:03:05,9241 GRUBER ROBERT 9,70Kolland Topsport Gaal + 3:21,381975

8 1:03:28,2791 MEIßEL HANNES 9,64ATV Irdning + 3:43,731995

9 1:04:04,8687 MATTLE MARTIN 9,55LG-Decker Itter + 4:20,321991

10 1:04:21,6743 GÄRTNER LUKAS 9,51Hurtigflink LTC + 4:37,131981

11 1:04:35,3721 ENGLBRECHT ANDREAS 9,48TSL Bad Goisern + 4:50,831988

12 1:04:47,18103 OBENDORFER RICHARD 9,45LSV 1990 Kitzbühel + 5:02,641966

13 1:05:26,93162 WIBMER INGEMAR 9,35U. Raika Lienz + 5:42,391976

14 1:05:59,5368 INNERHOFER HANS PETER 9,27LC Oberpinzgau + 6:14,991995

15 1:06:16,62140 SCHWAIGER ROBERT 9,23Lauftreff Nußdorf + 6:32,081979

16 1:06:16,7574 KOZAK ERWIN 9,23Kelag Energy + 6:32,211964

17 1:06:17,9171 JESCHKE STEFAN 9,23LV-Marswiese + 6:33,371977

18 1:06:20,60132 RUDIGIER DIETMAR 9,22LG-Decker Itter + 6:36,061975
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Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT MÄNNLICH ÖM lang

Diff. km/hJg

19 1:06:38,55130 ROHRINGER DANIEL 9,18Sparkasse Salzkammergut + 6:54,011990

20 1:07:06,0755 HEIGL THOMAS 9,12Kolland Topsport Gaal + 7:21,531980

21 1:07:20,01158 WADL MICHAEL 9,09LAC Klagenfurt + 7:35,471986

22 1:07:40,0580 LAIMER CHRISTOPH 9,04USC Abersee + 7:55,511982

23 1:07:52,9052 HAMMER GERNOT 9,02LAC Klagenfurt + 8:08,361978

24 1:08:06,92144 SINGER MICHAEL 8,98U. Raika Lienz + 8:22,381995

25 1:08:20,17138 SCHREINER FRANZ 8,96SU IGLA long life + 8:35,631965

26 1:08:33,84137 SCHMUCK HELMUT 8,93team2012.at + 8:49,301963

27 1:08:50,76151 SZYMONIUK MICHAEL 8,89team2012.at + 9:06,221980

28 1:08:54,99143 SELMEISTER KLAUS 8,88LCA Hochschwab + 9:10,451970

29 1:09:33,5070 JANECEK OLDRICH 8,80Kolland Topsport Gaal + 9:48,961982

30 1:10:19,2939 GRUBER FLORIAN 8,70LV-Marswiese + 10:34,751988

31 1:10:44,8611 DOLESCHAL MARTIN 8,65LAC Amateure Steyr + 11:00,321979

32 1:10:47,64163 WIESER GEORG 8,64LG St. Wolfgang + 11:03,101974

33 1:11:52,8431 FÖRSTER HOLGER 8,51ASV Salzburg ZV LA + 12:08,301962

34 1:11:59,00112 PFEIFENBERGER HUBERT 8,50Kolland Topsport Gaal + 12:14,461963

35 1:12:00,0325 FLOHBERGER MARKUS 8,50Sparkasse Salzkammergut + 12:15,491979

36 1:12:00,99147 STITZ ANDREAS 8,50LV-Marswiese + 12:16,451967

37 1:12:29,4776 KREUTZER JULIAN 8,44SU IGLA long life + 12:44,931996

38 1:12:49,2635 GIGL MANFRED 8,40LC Profis + 13:04,721962

39 1:13:06,3126 FLUNGER PETER 8,37LSV 1990 Kitzbühel + 13:21,771954

40 1:13:23,8619 EISL WOLFGANG 8,34LG St. Wolfgang + 13:39,321984

41 1:13:55,9954 HAUSMANN GERALD 8,28LC Running Puchberg + 14:11,451971

42 1:14:11,3664 HURTH REINHARD 8,25LSV 1990 Kitzbühel + 14:26,821963

43 1:14:21,18116 PREINER HUBERT 8,23LC Ebensee + 14:36,641960

44 1:14:36,9437 GREINER STEFAN 8,20Sparkasse Salzkammergut + 14:52,401982

45 1:14:40,37139 SCHUMI BRUNO 8,20LAC Klagenfurt + 14:55,831984

46 1:15:04,1016 EGGER DOMINK 8,15Sparkasse Salzkammergut + 15:19,561992

47 1:15:16,5298 NEUNDLINGER ALEXANDER 8,13UNION Neuhofen/Krems + 15:31,981996

48 1:15:33,835 BINDER HERMANN 8,10LCAV Jodl Packaging + 15:49,291957

49 1:15:45,9392 MEYER HANS-PETER 8,08LSV 1990 Kitzbühel + 16:01,391975

50 1:16:33,45135 SCHERNTHANER GÜNTHER 7,99Plussport Saalfelden + 16:48,911969

51 1:16:48,6529 FUCHSLUGER ANDREAS 7,97ASKÖ Waidhofen/Ybbs + 17:04,111969

52 1:17:30,25187 WEIßMANN FLORIAN 7,90LC Vitus + 17:45,711996

53 1:17:31,62106 OBERLUGGAUER BERND 7,89RC Feld am See - Sek. LA + 17:47,081992

54 1:18:15,4765 HUTTER HEIMO 7,82LC Oberpinzgau + 18:30,931960

55 1:18:36,05136 SCHMALNAUER MARKUS 7,79LG St. Wolfgang + 18:51,511977

56 1:18:56,4772 KALOUSEK JOSEF 7,75ASK-ORTNER-Loosdorf + 19:11,931986

57 1:19:19,962 BAUERNFRIED JOSEF 7,71LCA Umdasch Amstetten + 19:35,421959

58 1:21:14,93128 RICHARDSON JAMES 7,53Naturfreunde Salzburg + 21:30,391989

59 1:22:06,9117 EIDHER FRANZ 7,45LC Waldviertel + 22:22,371958

60 1:22:07,37121 RAUCH MANFRED 7,45LG-Pletzer Hopfgarten + 22:22,831959

61 1:22:33,95122 REICHÖR FRANZ 7,41SV Gallneukirchen + 22:49,411946

62 1:22:57,80108 OFFENBERGER JOSEF 7,38ATUS Amstetten + 23:13,261964

63 1:23:00,6678 KURZMANN ERWIN 7,37SK VÖEST + 23:16,121962

64 1:25:13,5818 EIGELSREITER ERNST 7,18ASK-ORTNER-Loosdorf + 25:29,041959

65 1:27:14,39153 TROCKENBACHER HERMANN 7,02LG-Pletzer Hopfgarten + 27:29,851958

66 1:28:12,2573 KOUBEK FRANZ 6,94LCA Hochschwab + 28:27,711959

67 1:28:28,6385 LOIDOLT JOSEF 6,92FC-Donald St. Ruprecht + 28:44,091955

68 1:28:57,7133 GAUBE DI DR. GERHARD 6,88LC Saalfelden + 29:13,171969
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Name Verein ZeitRang SNr

GESAMT MÄNNLICH ÖM lang

Diff. km/hJg

69 1:29:02,17111 PERMOSER PETER 6,87run2gether + 29:17,631950

70 1:29:15,1057 HEUGENHAUSER THOMAS 6,86LC Saalfelden + 29:30,561996

71 1:29:29,2632 GANSCHNIGG ERWIN 6,84LC Saalfelden + 29:44,721963

72 1:30:43,4875 KRANAWITTER RUDOLF 6,75ASV Salzburg ZV LA + 30:58,941955

73 1:30:50,869 DOHR GEBHARD 6,74LC Weststeiermark + 31:06,321961

74 1:32:40,7394 MÖSTL FRITZ 6,60TUS Kainach + 32:56,191945

75 1:32:53,2823 FINK ALOIS 6,59LCAV Jodl Packaging + 33:08,741947

76 1:34:26,4612 DORNAUER JOHANN 6,48LG-Pletzer Hopfgarten + 34:41,921945

77 1:34:42,14142 SCHÜTZENEDER HERBERT 6,46ASK Nettingsdorf Laufsport + 34:57,601948

78 1:37:56,8740 GRUBER ALOIS 6,25UNION Rohrbach Berg + 38:12,331944

79 1:39:06,3150 HALLER ANDREAS 6,18LV-Marswiese + 39:21,771951

80 1:41:01,13170 LACHNER JOSEF 6,06LC Running Puchberg + 41:16,591955

81 1:41:34,1848 HAIN ANDREAS 6,03LSV 1990 Kitzbühel + 41:49,641950

82 1:44:52,7397 NAGL WILLI 5,84LC Running Puchberg + 45:08,191946

83 1:47:51,04102 NOTHEGGER THOMAS 5,67Laufclub-Niederwies-Kössen + 48:06,501955

84 1:50:01,3382 LEDERER HERMANN 5,56SV Greifenburg + 50:16,791946

85 1:57:08,31104 OBERHOFER FERDINAND 5,22LSV 1990 Kitzbühel + 57:23,771954

86 2:01:03,49101 NOLZ GÜNTHER 5,06Union Traismauer +1:01:18,951948

87 2:01:10,88107 OBERNDORFER HORST 5,05LC Saalfelden +1:01:26,341977

88 2:08:56,024 BETTINAZZI JÜRGEN 4,75ULC Bludenz +1:09:11,481943

89 2:18:12,2256 HEINDL FRANZ 4,43ATV Vösendorf +1:18:27,681951

Nicht im Ziel SNR VEREIN
Sportunion MichelbachHUBER LISA 234( )
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OFFIZIELLE RANGLISTE

M.Huber LC Rauris

H.Perterka
S.Mayer LC Rauris

LC Rauris

Organisation:

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter
Schiedsrichter
Streckenchef
Startrichter
Zielrichter
Zeitnahme

DATEN ZUM LAUF

Streckenname
Start
Ziel
Höhendifferenz
Streckenlängen

Hochalm
950

1790

Startzeit Wetter Tmp. Start / Ziel10:00 sonnig 24 19/

06. Juni 2015

2.500
840

LC-Rauris

Zeitnahme-BGL

J.Wimberger LC Rauris

Uhr C C

m
m
m
m

A.Winkler LC Rauris

10.200 m

Österreichische Staatsmeisterschaften 2015
Berglauf

29. Hochalm Berglauf

Name Verein ZeitRang SNr

U18   WEIBLICH   ÖM kurz

Diff. km/hJg

1 22:54,4314 DUTKA HELENA 6,55Union Salzburg Leichtathletik +2001

2 24:30,8299 NEYER JULIA 6,12ATSV Innsbruck + 1:36,391998

3 24:44,4958 HEUGENHAUSER VICTORIA 6,06LC Saalfelden + 1:50,061998

4 24:59,63126 REISINGER ANNA 6,00ATV Irdning + 2:05,201999

5 25:03,4022 ERLACHER KATHARINA 5,99LG-Decker Itter + 2:08,971998

6 25:29,5384 LENNERT ZSOFIA 5,88Union Salzburg Leichtathletik + 2:35,102000

7 27:23,7151 HAMIGER LAURA 5,48LG-Decker Itter + 4:29,282000

8 28:56,37114 POKERSCHNIG SIMONE 5,18LG-Decker Itter + 6:01,941999

9 30:39,5866 HÖLTSCHL ROMANA 4,89LAC Nationalpark Molln + 7:45,152000

10 32:57,97150 STRUTZENBERGER  4,55LAC Nationalpark Molln + 10:03,542001

Name Verein ZeitRang SNr

U18   MÄNNLICH   ÖM kurz

Diff. km/hJg

1 19:14,83120 PÖLZGUTTER CHRISTOPH 7,79ASKÖ Waidhofen/Ybbs +2000

2 20:11,9088 MAYERHOFER STEFAN 7,43USKO Melk + 57,071998

3 20:41,0359 HOFBAUER JULIAN 7,25USKO Melk + 1:26,201998

4 21:00,17125 REISER MORITZ 7,14LCAV Jodl Packaging + 1:45,341999

5 21:41,41134 SCHAURHOFER LAURENZ 6,92LG-AU Pregarten + 2:26,582001

6 22:26,33117 PRUCKNER VALENTIN 6,68LG-AU Pregarten + 3:11,502001

7 24:26,84174 FRIEDMANN PAUL 6,14LCAV Jodl Packaging + 5:12,012001

Name Verein ZeitRang SNr

U20   WEIBLICH   ÖM lang

Diff. km/hJg

1 1:15:40,82149 STREITBERGER VERENA 8,09Union Salzburg Leichtathletik +1997

2 1:23:47,071 ACHLEITNER LISA 7,30SC LT Breitenbach + 8:06,251997

3 1:24:54,45115 PRAXMARER JULIA 1,77LG-Decker Itter + 9:13,631998

4 1:30:49,04166 WÖHRI SOPHIA 6,74ATV Irdning + 15:08,221996

5 1:33:36,7127 FORCHTHAMMER INA 6,54AUFI & OWI  LC St. Johann + 17:55,891996

Name Verein ZeitRang SNr

U20   MÄNNLICH   ÖM lang

Diff. km/hJg

1 1:12:29,4776 KREUTZER JULIAN 8,44SU IGLA long life +1996

2 1:15:16,5298 NEUNDLINGER ALEXANDER 8,13UNION Neuhofen/Krems + 2:47,051996

3 1:17:30,25187 WEIßMANN FLORIAN 7,90LC Vitus + 5:00,781996

4 1:29:15,1057 HEUGENHAUSER THOMAS 6,86LC Saalfelden + 16:45,631996

Name Verein ZeitRang SNr

HAUPTKLASSE   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:08:16,75124 REINER SABINE 8,96hellblau.POWERTEAM +1981
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Name Verein ZeitRang SNr

HAUPTKLASSE   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

2 1:09:38,6886 MAIR SUSANNE 8,79U. Raika Lienz + 1:21,931994

3 1:18:41,2767 ILLES SANDRINA 7,78LV-Marswiese + 10:24,521986

4 1:21:26,32168 ZIPSER KATHARINA 7,51SK Rueckenwind + 13:09,571983

5 1:28:02,52171 DREIER SARAH 6,95LC Oberpinzgau + 19:45,771995

6 1:30:52,6696 MÜHLBACHER VIKTORIA 6,73Kolland Topsport Gaal + 22:35,911984

7 1:34:37,456 CHOUN CORINNA 6,47LV-Marswiese + 26:20,701987

8 1:42:23,28235 GRATAUER MARIA 5,98LAC Amateure Steyr + 34:06,531987

Name Verein ZeitRang SNr

HAUPTKLASSE   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:02:07,8289 MAYER JAKOB 9,85TS Dornbirn +1990

2 1:02:50,6969 INNERHOFER MANUEL 9,74LC Oberpinzgau + 42,871995

3 1:03:28,2791 MEIßEL HANNES 9,64ATV Irdning + 1:20,451995

4 1:04:04,8687 MATTLE MARTIN 9,55LG-Decker Itter + 1:57,041991

5 1:04:21,6743 GÄRTNER LUKAS 9,51Hurtigflink LTC + 2:13,851981

6 1:04:35,3721 ENGLBRECHT ANDREAS 9,48TSL Bad Goisern + 2:27,551988

7 1:05:59,5368 INNERHOFER HANS PETER 9,27LC Oberpinzgau + 3:51,711995

8 1:06:38,55130 ROHRINGER DANIEL 9,18Sparkasse Salzkammergut + 4:30,731990

9 1:07:20,01158 WADL MICHAEL 9,09LAC Klagenfurt + 5:12,191986

10 1:07:40,0580 LAIMER CHRISTOPH 9,04USC Abersee + 5:32,231982

11 1:08:06,92144 SINGER MICHAEL 8,98U. Raika Lienz + 5:59,101995

12 1:09:33,5070 JANECEK OLDRICH 8,80Kolland Topsport Gaal + 7:25,681982

13 1:10:19,2939 GRUBER FLORIAN 8,70LV-Marswiese + 8:11,471988

14 1:13:23,8619 EISL WOLFGANG 8,34LG St. Wolfgang + 11:16,041984

15 1:14:36,9437 GREINER STEFAN 8,20Sparkasse Salzkammergut + 12:29,121982

16 1:14:40,37139 SCHUMI BRUNO 8,20LAC Klagenfurt + 12:32,551984

17 1:15:04,1016 EGGER DOMINK 8,15Sparkasse Salzkammergut + 12:56,281992

18 1:17:31,62106 OBERLUGGAUER BERND 7,89RC Feld am See - Sek. LA + 15:23,801992

19 1:18:56,4772 KALOUSEK JOSEF 7,75ASK-ORTNER-Loosdorf + 16:48,651986

20 1:21:14,93128 RICHARDSON JAMES 7,53Naturfreunde Salzburg + 19:07,111989

Name Verein ZeitRang SNr

AK 35   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:02:22,3690 MAYR ANDREA 9,81SVS-Leichtathletik +1979

2 1:11:02,2328 FREITAG KARIN 8,62LG-Decker Itter + 8:39,871980

3 1:38:41,19152 TANGL MARIA 6,20LG-Decker Itter + 36:18,831979

4 1:39:24,8944 GÖNITZER BARBARA 6,16TS Dornbirn + 37:02,531978

Name Verein ZeitRang SNr

AK 35   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 59:44,54219 HOHENWARTER MARKUS 10,24LC Villach +1980

2 1:00:47,44110 PATERNOSTER STEFAN 10,07SC Seefeld Sektion L.u.T. + 1:02,901979

3 1:02:33,3681 LECHLEITNER SIMON 9,78LG-Decker Itter + 2:48,821979

4 1:05:26,93162 WIBMER INGEMAR 9,35U. Raika Lienz + 5:42,391976

5 1:06:16,62140 SCHWAIGER ROBERT 9,23Lauftreff Nußdorf + 6:32,081979

6 1:06:17,9171 JESCHKE STEFAN 9,23LV-Marswiese + 6:33,371977

7 1:07:06,0755 HEIGL THOMAS 9,12Kolland Topsport Gaal + 7:21,531980

8 1:07:52,9052 HAMMER GERNOT 9,02LAC Klagenfurt + 8:08,361978

9 1:08:50,76151 SZYMONIUK MICHAEL 8,89team2012.at + 9:06,221980

10 1:10:44,8611 DOLESCHAL MARTIN 8,65LAC Amateure Steyr + 11:00,321979

11 1:12:00,0325 FLOHBERGER MARKUS 8,50Sparkasse Salzkammergut + 12:15,491979

12 1:18:36,05136 SCHMALNAUER MARKUS 7,79LG St. Wolfgang + 18:51,511977

13 2:01:10,88107 OBERNDORFER HORST 5,05LC Saalfelden +1:01:26,341977
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Name Verein ZeitRang SNr

AK 40   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:26:11,44148 STREIBL JUSTINA 7,10Kolland Topsport Gaal +1971

2 1:26:57,2062 HUBER IRMGARD 7,04U. Raika Lienz + 45,761974

3 1:41:54,33157 VLASAK MICHAELA 6,01ASV Salzburg ZV LA + 15:42,891974

Name Verein ZeitRang SNr

AK 40   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:03:05,9241 GRUBER ROBERT 9,70Kolland Topsport Gaal +1975

2 1:06:20,60132 RUDIGIER DIETMAR 9,22LG-Decker Itter + 3:14,681975

3 1:10:47,64163 WIESER GEORG 8,64LG St. Wolfgang + 7:41,721974

4 1:13:55,9954 HAUSMANN GERALD 8,28LC Running Puchberg + 10:50,071971

5 1:15:45,9392 MEYER HANS-PETER 8,08LSV 1990 Kitzbühel + 12:40,011975

Name Verein ZeitRang SNr

AK 45   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:22:27,61159 WALKNER-TANNENBERGER  7,42Union Salzburg Leichtathletik +1970

2 1:26:00,473 BERGAUER PETRA 7,12LAC Amateure Steyr + 3:32,861968

3 1:28:21,66169 LACHNER EVELYNE 6,93DYNAFIT - LC Running Puchberg + 5:54,051969

4 1:30:25,12141 SCHWARZENBACHER  6,77AUFI & OWI  LC St. Johann + 7:57,511970

5 1:32:51,90155 UZICK LIUDMILA 6,59SK Rueckenwind + 10:24,291969

6 1:37:02,19165 WINKLER ANGELIKA 6,31SK Rueckenwind + 14:34,581966

7 1:43:36,95105 OBERLUGGAUER ANITA 5,91RC Feld am See - Sek. LA + 21:09,341969

8 1:50:40,9963 HUBER SABINE 5,53ATUS Amstetten + 28:13,381969

Name Verein ZeitRang SNr

AK 45   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:02:57,42129 RIEDER ALEXANDER 9,72LSV 1990 Kitzbühel +1969

2 1:04:47,18103 OBENDORFER RICHARD 9,45LSV 1990 Kitzbühel + 1:49,761966

3 1:08:54,99143 SELMEISTER KLAUS 8,88LCA Hochschwab + 5:57,571970

4 1:12:00,99147 STITZ ANDREAS 8,50LV-Marswiese + 9:03,571967

5 1:16:33,45135 SCHERNTHANER GÜNTHER 7,99Plussport Saalfelden + 13:36,031969

6 1:16:48,6529 FUCHSLUGER ANDREAS 7,97ASKÖ Waidhofen/Ybbs + 13:51,231969

7 1:28:57,7133 GAUBE DI DR. GERHARD 6,88LC Saalfelden + 26:00,291969

Name Verein ZeitRang SNr

AK 50   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:45:13,9920 EMMINGER RENATE 5,82ASV Salzburg ZV LA +1963

2 2:20:57,58113 PLATTNER ELISABETH 4,34LSV 1990 Kitzbühel + 35:43,591962

Name Verein ZeitRang SNr

AK 50   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:06:16,7574 KOZAK ERWIN 9,23Kelag Energy +1964

2 1:08:20,17138 SCHREINER FRANZ 8,96SU IGLA long life + 2:03,421965

3 1:08:33,84137 SCHMUCK HELMUT 8,93team2012.at + 2:17,091963

4 1:11:52,8431 FÖRSTER HOLGER 8,51ASV Salzburg ZV LA + 5:36,091962

5 1:11:59,00112 PFEIFENBERGER HUBERT 8,50Kolland Topsport Gaal + 5:42,251963

6 1:12:49,2635 GIGL MANFRED 8,40LC Profis + 6:32,511962

7 1:14:11,3664 HURTH REINHARD 8,25LSV 1990 Kitzbühel + 7:54,611963

8 1:22:57,80108 OFFENBERGER JOSEF 7,38ATUS Amstetten + 16:41,051964

9 1:23:00,6678 KURZMANN ERWIN 7,37SK VÖEST + 16:43,911962

10 1:29:29,2632 GANSCHNIGG ERWIN 6,84LC Saalfelden + 23:12,511963

11 1:30:50,869 DOHR GEBHARD 6,74LC Weststeiermark + 24:34,111961

Name Verein ZeitRang SNr

AK 55   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:22:08,9977 KUBICKA-REINDL IRMGARD 7,45LG-AU Pregarten +1960

2 1:22:54,6710 DOHR KAROLINE 7,38LC Weststeiermark + 45,681958
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Name Verein ZeitRang SNr

AK 55   MÄNNLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:14:21,18116 PREINER HUBERT 8,23LC Ebensee +1960

2 1:15:33,835 BINDER HERMANN 8,10LCAV Jodl Packaging + 1:12,651957

3 1:18:15,4765 HUTTER HEIMO 7,82LC Oberpinzgau + 3:54,291960

4 1:19:19,962 BAUERNFRIED JOSEF 7,71LCA Umdasch Amstetten + 4:58,781959

5 1:22:06,9117 EIDHER FRANZ 7,45LC Waldviertel + 7:45,731958

6 1:22:07,37121 RAUCH MANFRED 7,45LG-Pletzer Hopfgarten + 7:46,191959

7 1:25:13,5818 EIGELSREITER ERNST 7,18ASK-ORTNER-Loosdorf + 10:52,401959

8 1:27:14,39153 TROCKENBACHER HERMANN 7,02LG-Pletzer Hopfgarten + 12:53,211958

9 1:28:12,2573 KOUBEK FRANZ 6,94LCA Hochschwab + 13:51,071959

Name Verein ZeitRang SNr

AK 60   WEIBLICH   ÖM

Diff. km/hJg

1 1:35:46,86161 WEYRICH VERONIKA 6,39Naturfreunde Salzburg +1955

2 1:50:45,96109 ORTNER ERNI 5,53LC Saalfelden + 14:59,101954

3 2:06:18,28133 RUHLAND KERSTIN 4,85LSV 1990 Kitzbühel + 30:31,421955

4 2:12:12,68123 FLUNGER ROSI 4,63LSV 1990 Kitzbühel + 36:25,821952

Name Verein ZeitRang SNr

AK 60   MÄNNLICH  ÖM

Diff. km/hJg

1 1:13:06,3126 FLUNGER PETER 8,37LSV 1990 Kitzbühel +1954

2 1:28:28,6385 LOIDOLT JOSEF 6,92FC-Donald St. Ruprecht + 15:22,321955

3 1:30:43,4875 KRANAWITTER RUDOLF 6,75ASV Salzburg ZV LA + 17:37,171955

4 1:39:06,3150 HALLER ANDREAS 6,18LV-Marswiese + 26:00,001951

5 1:41:01,13170 LACHNER JOSEF 6,06LC Running Puchberg + 27:54,821955

6 1:47:51,04102 NOTHEGGER THOMAS 5,67Laufclub-Niederwies-Kössen + 34:44,731955

7 1:57:08,31104 OBERHOFER FERDINAND 5,22LSV 1990 Kitzbühel + 44:02,001954

8 2:18:12,2256 HEINDL FRANZ 4,43ATV Vösendorf +1:05:05,911951

Name Verein ZeitRang SNr

AK 65   WEIBLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 1:43:41,0947 HAIDER ILSE 5,90SK VÖEST +1949

2 1:50:24,4195 MÖSTL MATHILDE 5,54TUS Kainach + 6:43,321947

Name Verein ZeitRang SNr

AK 65   MÄNNLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 1:22:33,95122 REICHÖR FRANZ 7,41SV Gallneukirchen +1946

2 1:29:02,17111 PERMOSER PETER 6,87run2gether + 6:28,221950

3 1:32:53,2823 FINK ALOIS 6,59LCAV Jodl Packaging + 10:19,331947

4 1:34:42,14142 SCHÜTZENEDER HERBERT 6,46ASK Nettingsdorf Laufsport + 12:08,191948

5 1:41:34,1848 HAIN ANDREAS 6,03LSV 1990 Kitzbühel + 19:00,231950

6 1:44:52,7397 NAGL WILLI 5,84LC Running Puchberg + 22:18,781946

7 1:50:01,3382 LEDERER HERMANN 5,56SV Greifenburg + 27:27,381946

8 2:01:03,49101 NOLZ GÜNTHER 5,06Union Traismauer + 38:29,541948

Name Verein ZeitRang SNr

AK 70   WEIBLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 1:59:10,50167 ZECHNER THERESIA 5,14Kolland Topsport Gaal +1945

2 2:02:21,48145 SPIRA IRINA 5,00LSV 1990 Kitzbühel + 3:10,981944

Name Verein ZeitRang SNr

AK 70   MÄNNLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 1:32:40,7394 MÖSTL FRITZ 6,60TUS Kainach +1945

2 1:34:26,4612 DORNAUER JOHANN 6,48LG-Pletzer Hopfgarten + 1:45,731945

3 1:37:56,8740 GRUBER ALOIS 6,25UNION Rohrbach Berg + 5:16,141944

4 2:08:56,024 BETTINAZZI JÜRGEN 4,75ULC Bludenz + 36:15,291943

Name Verein ZeitRang SNr

AK 75   MÄNNLICH ÖM

Diff. km/hJg
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Name Verein ZeitRang SNr

AK 75   MÄNNLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 26:29,03160 WEBER JOHANN 5,66LCAV Jodl Packaging +1938

2 43:17,6436 GREBITSCHITSCHER JOSEF 3,46SV Greifenburg + 16:48,611938

Name Verein ZeitRang SNr

AK 80   MÄNNLICH ÖM

Diff. km/hJg

1 28:19,18154 UNTERKIRCHER AMBROS 5,30KLV M.u.O. +1935

2 47:34,01118 PUCKL FRANZ 3,15LSV 1990 Kitzbühel + 19:14,831935

Nicht im Ziel SNR VEREIN
Sportunion MichelbachHUBER LISA 234( )
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